
Årlig egenvurdering av emner i medisinstudiet #57

Er det et ordinært emne eller et elektivt
emne

Ordinært

Skriv inn emnekode og emnenavn MED10

Semester undervist høst 2025

Emneansvarlig Kaja Irgens-Hansen

Email kaja.irgens@uib.no

Overordnet: hvordan gikk gjennomføringen?
Gjennomføringen av semesteret gikk i all hovedsak som forventet. Høsten -25 stilte tidligere underviser i rettsmedisin
opp med ulønnet undervisning i tillegg til at rettsmedisin ble belyst gjennom undervisning i mottaksmedisin. Våren -25
ble det kun gitt undervisning i rettsmedisin gjennom undervisning i mottaksmedisin.
MED10 endret vurderingsform fra semesteroppgave til muntlig eksamen høsten -25. Studentene trekkes tilfeldig opp i 1
av 8 fag. Semesterstyret er av den oppfatning at muntlig eksamen fungerer meget godt som vurderingsform.
Sammenlignet med tidligere møtte flere studenter fysisk opp på undervisning denne høsten, og dette kan muligens
skyldes endret vurderingsform.

Planlegger dere endringer til neste gjennomføring?
Semesterstyret forventer at det snarlig vil bli ansatt rettsmedisiner med ansvar for undervisning i faget slik at en sikrer
god og forutsigbar undervisning i årene som kommer. Det planlegges ingen større endringer i semesteret våren -26
utover at de fleste fag har supplert med et utvidet antall undervisningstimer da innføring av praksis i
primærhelsetjeneste ikke vil bli klart før våren -27. En vil som tidligere ha en introduksjonstime første dag i semesteret
der all informasjon om semesteret vil gis. Vi vil også påse at all informasjon gjøres tilgjengelig via MittUiB. Fra våren -26
vil Andrea Melberg fungere som vara for Kaja Irgens-Hansen. Andrea Melberg vil overta som semesterstyreleder høsten
-27.

For ordinære emner: Har dere mottatt
rapport fra kullstyret (tidligere STUND-
rapport) for emnet dette semesteret?

Nei

Her ber vi om en kort tilbakemelding på hovedpunktene i rapporten fra kullstyret, denne legges i MittUiB
sammen med rapporten fra kullstyret.
Kull 20B har ikke hatt STUND-utvalg eller kullstyre de siste årene, det er derfor ikke laget STUND-rapport, men
kulltillitsvalgt har i epost gitt tilbakemelding. Kulltillitsvalgt beskriver at de fleste på kullet virket veldig fornøyd med
gjennomføringen og organiseringen av MED10.
Det pekes på mange engasjerte forlesere med spennende forlesninger. Kulltillitsvalgt deler vår oppfatning om at
oppmøtet i forelesningene ble mye høyere enn tidligere, nå som det var innført eksamen i emnet. Kulltillitsvalgt roser
semesterkoordinator Linn for å ha gjort en super jobb og svarte raskt på mail og forespørsler. Videre beskrives det at
gjennomføringen av eksamen gikk fint, og det virket som majoriteten av studenene synes at det var en veldig fin
opplevelse. Oppgavene lå på et nivå som lå tett opp mot det som var undervist i de ulike fagene.

Forslag til forbedringspunkter fra kulltillitsvalgt:
• Med fordel kunne det vært spesifisert enda tydeligere i introforelesningen hvilke obligatoriske aktiviteter som
utgjorde vurderingsgrunlaget i MED10. Det var en del forvirring gjennom semesteret om vi fortsatt skulle skrive
semesteroppgave.
• Med fordel kunne det ha blitt sendt ut mer detaljert informasjon om eksamen litt tidligere. Dette ble sendt ut bare et
par dager før eksamen og noen studenter syntes at det var stressende å ikke ha helt begrep om hvordan eksamen
skulle foregå.



• Et generelt poeng er at forelesere kunne ha vært flinkere til å legge ut powerpointer/materiale på forhånd, mange
ganger gjennom semesteret måtte jeg sende mails til forelesere for at det skulle bli lagt ut lysbilder som kunne brukes
under timen (de fleste studenter synes dette er nyttig fordi man da kan notere direkte på lysbildene).
• De obligatoriske quizzene kan med fordel være åpne helt fra semesterstart og helt fram til eksamensdagen (og ikke
med begrensede datoer for tilgjengelighet, som i år). På denne måten kan man ta quizzene på nytt for øving frem mot
eksamen.

Dato Jan 31, 2026

Draw your signature into the box below.


